
Ar yra būdų jūsų pinigams augti saugiai?

Investavimo pasaulis dažnai kelia baimę ir neaiškumų, ypač tiems, kurie neturi daug
patirties. Tačiau yra būdų, kaip jūsų pinigai gali augti saugiai, net ir esant nestabilioms
rinkos sąlygoms. Šiame straipsnyje aptarsime kelis patikimus metodus, kurie gali padėti
jums pasiekti finansinę nepriklausomybę, nesukeliant didelės rizikos.

Indėlių sąskaitos1.

Pirmiausia, vienas iš paprasčiausių būdų saugiai auginti savo pinigus yra indėlių sąskaitos.
Dauguma bankų siūlo indėlių sąskaitas, kurios garantuoja, kad jūsų pinigai bus saugūs, o už
juos gausite palūkanas. Šios palūkanos dažnai yra mažesnės nei investuojant į akcijas,
tačiau jos suteikia stabilumą ir garantiją. Indėlių sąskaitos gali būti geras pasirinkimas
tiems, kurie nori laikyti pinigus saugiai ir uždirbti šiek tiek pajamų. Ypač verta pasidomėti
aukštesnių palūkanų indėlių sąskaitomis, kurios dažnai siūlo daugiau pelningumo.

Valstybės obligacijos2.

Tai skolos vertybiniai popieriai, kuriuos išleidžia vyriausybės, siekdamos finansuoti savo
projektus. Valstybės obligacijos yra laikomos mažai rizikingomis investicijomis, nes jos yra
garantuojamos vyriausybių. Jos gali suteikti stabilias palūkanų pajamas ir gali būti geras
pasirinkimas tiems, kurie nori išvengti didelės rizikos. Taip pat, obligacijos gali turėti
skirtingus terminus, tad galite pasirinkti, kas geriausiai atitinka jūsų finansinius tikslus.

Nekilnojamas turtas3.

Dar viena galimybė – investavimas į nekilnojamąjį turtą. Nors tai gali reikalauti didesnio
pradinio įnašo, nekilnojamasis turtas yra laikomas stabilia investicija, kuri gali generuoti
pasyvius pajamų šaltinius. Nuomojamas turtas gali užtikrinti reguliarias pajamas, o
nekilnojamojo turto vertė ilgainiui dažnai auga. Taip pat, investuodami į nekilnojamąjį turtą,
turite galimybę pasinaudoti mokesčių lengvatomis, kas gali padidinti jūsų grąžą.

Investavimo fondai4.

Investavimo fondai taip pat yra puikus pasirinkimas tiems, kurie nori saugiai diversifikuoti
savo portfelį. Šie fondai renka lėšas iš daug investuotojų ir investuoja jas į įvairias akcijas,
obligacijas ar kitus finansinius instrumentus. Tai leidžia sumažinti riziką, nes jūsų pinigai
nėra investuojami tik į vieną turtą, bet paskirstomi tarp daugelio. Tai ypač patrauklu tiems,
kurie neturi daug žinių apie investavimą ir nori pasinaudoti profesionalių valdytojų patirtimi.

https://kku.lt/taupymas-ir-investavimas/terminuotas-indelis/


Ar yra būdų jūsų pinigams augti saugiai?


